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
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:

Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:

Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 19.07.2024 14:01 – Sist oppdatert 19.07.2024 14:01
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 4



 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Enebolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Industriveien 1 Bolig 260,0
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 260,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 260,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 168807384 Antall etasjer: 2
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 127,0 127,0
H01 1 133,0 133,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 22, Bruksnummer 125 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 19.07.2024 14:01 – Sist oppdatert 19.07.2024 14:01
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 4 av 4
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 22, Bruksnummer 125 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 19.07.2024 kl. 14.01

Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 19.07.2024 kl. 14.00

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2018/1680065-1/200 12.12.2018

21:00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 1 950 000

Omsetningstype: Fritt salg

SOLFJELD KARL ROALD

FØDT: 13.11.1980 IDEELL: 1/2

SOLFJELD THERESA SÆVELAND

FØDT: 18.12.1980 IDEELL: 1/2

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er tinglyst på

avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det samme gjelder servitutter

som ikke er overført ved tidligere fradelinger. Informasjon om disse finner du på

grunnboksutskriftene til de respektive avgivereiendommene.

Heftelser i eiendomsrett:

1972/686-1/40 16.03.1972 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE

RETTIGHETSHAVER: KNR: 4206 GNR: 22 BNR: 96

2022/1197169-1/200 23.10.2022

20:17

PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 3 000 000

Panthaver: Flekkefjord Sparebank

ORG.NR: 937 894 627

Panthaver: VERD BOLIGKREDITT AS

ORG.NR: 994 322 427

 ELEKTRONISK INNSENDT

GRUNNDATA

1971/2682-1/40 29.10.1971 REGISTRERING AV GRUNN

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 4206 GNR: 22

BNR: 13

2020/704056-1/200 01.01.2020

00:00

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

Tidligere:

KNR: 1003 GNR: 22 BNR: 125

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 19.07.2024 14:01 – Sist oppdatert 19.07.2024 14:00

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 2
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Adresse Industriveien 1

Postnr 4560

Sted Vanse

Andels- 
/leilighetsnr.

 / 0

Gnr. 22

Bnr. 125

Seksjonsnr. 0

Festenr. 0

Bygn. nr. 0

Bolignr. 0

Merkenr. A2018-890127

Dato 25.05.2018

Energimerket angir boligens energistandard.

Energimerket består av en energikarakter og en opp-

varmingskarakter, se i figuren. Energimerket

symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
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